

IMPLEMENTATION ARRANGEMENT (IA)



ANTARA

FAKULTAS SYARIAH UNIVERSITAS DARUSSALAM GONTOR DENGAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

TENTANG BENCHMARKING DAN PENANDATANGANAN KERJASAMA TAHUN 2024

Nomor: 112/UNIDA/FS-w-IA/VII/1445

Nomor: 012/10 37/02/HK 06/01/2024

Telah terlaksanaan kegiatan pada hari Rabu, 31 Januari 2024, kami yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama

: Assoc. Prof. Dr. Imam Kamaluddin, Lc., M.Hum.

Jabatan

: Dekan Syariah Fakultas Syariah UNIDA Gontor

Alamat

: Jl. Raya Siman, Demangan, Siman, Ponorogo, Jawa Timur, 63471

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas Fakultas Syariah UNIDA Gontor selanjutnya di sebut **PIHAK PERTAMA**.

2. Nama

: Prof. Dr. Any Ismayawati, S.H., M.Hum.

Jabatan

Dekan Syariah Fakultas Syariah IAIN Kudus

Alamat

Jl. Conge Ngembalrejo, Kotak Pos 51, Kec. Bae, Kab. Kudus, Jawa

Tengah 59322

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas Syariah Fakultas Syariah IAIN Kudus, selanjutnya di sebut **PIHAK KEDUA**.

Dengan ini menerangankan bahwa para PIHAK sepakat untuk melaksanakan BENCHMARKING DAN PENANDATANGANAN KERJASAMA yang dilaksanakan pada hari Rabu, 31 Januari 2024.

Demikian surat ini dibuat dalam 2 (dua) rangkap dan ditandatangani di atas kertas oleh PARA PIHAK, masing-masing mempunyai kekuatan hukum yang sama.

S Y PIHAK PERTAMA

Assoc Prof. Dr. Imam Kamaluddin, Lc., M.Hum.

Fakultas Syariah UNIDA Gontor

APHIAK KEDUA

r. And Ismayawati, S.H., M.Hum.

Cariah IAIN KUDUS